
 

 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Про викуп нежитлової будівлі, розташованої 

за адресою: м. Біляївка, вул. Зелена, 2, для суспільних потреб 

 

 

 

 

Керуючись статтею 25, пунктом 9 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 

відчуження земельних ділянок, інших об’єктів нерухомого майна, що на них 

розміщені, які перебувають у приватній власності, для суспільних потреб чи 

з мотивів суспільної необхідності», у зв’язку з необхідністю використання 

нежитлової будівлі, яка розташована за адресою: м. Біляївка, вул. Зелена, 2, 

для суспільних потреб з метою створення (будівництва) дошкільного 

навчального закладу, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Викупити нежитлову будівлю, яка розташована за адресою: м. 

Біляївка, вул. Зелена, 2 та належать на праві приватної власності приватному 

підприємству Агрофірма «Промінь», для суспільних потреб з метою 

створення (будівництва) дошкільного навчального закладу. 

 

2.  Протягом п'яти днів з дня прийняття даного рішення письмово 

повідомити про це власника нежитлової будівлі, зазначеної в пункті 1 цього 

рішення. 

 

3.  Запропонувати власнику нежитлової будівлі, зазначеної в пункті 1 

цього рішення, протягом одного місяця з дня отримання інформації 

(письмового повідомлення) письмово повідомити Біляївську міську раду про 

надання згоди на проведення переговорів щодо умов її викупу або відмову 

від такого викупу. 

 

4.  У разі надання власником нежитлової будівлі, зазначеної в пункті 1 

цього рішення, згоди на проведення переговорів щодо умов їх викупу: 

4.1 провести переговори з власником нежитлової будівлі щодо 

викупної ціни, строків та інших умов викупу; 

4.2 провести експертну грошову оцінку для визначення вартості 

нежитлової будівлі; 

4.3 подати розмір викупної ціни нежитлової будівлі на затвердження 

сесії Біляївської міської ради. 



 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                     М.П. Бухтіяров 

 

 

 

№ 1337-61/VІІ  від 06 жовтня 2020 року 

м. Біляївка 


